Nº 54, terça-feira, 20 de março de 2007 2033 ISSN 1677-7069

TRIBUNAL SUPERIOR DO TRABALHO
DIRETORIA GERAL DE COORDENAÇÃO

A D M I N I S T R AT I VA
SECRETARIA ADMINISTRATIVA

<!ID179882-0>

EXTRATO DE CONTRATO

Processo TST n.º 31.016/2007-0. CONTRATANTE: Tribunal Supe-
rior do Trabalho. CONTRATADA: Musical Joinville Comércio de
Instrumentos Musicais Ltda. OBJETO: aquisição de equipamentos
para estúdio de TV. MODALIDADE: Pregão Eletrônico n.º 167/2006,
conforme Lei n.º 10.520/2002 e Decreto n.º 5.450/2005. VALOR:
total de R$ 4.604,99. VIGÊNCIA: a partir da assinatura até 90 dias
contados do recebimento definitivo. DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:
programa de trabalho 02.722.0571.2058.0001, elemento de despesa
4490.52, nota de empenho 2007NE000307, de 23/2/2007. ASSINA-
TURA: 5/3/2007. Pelo Contratante: Cláudia Bruno Castello Branco,
Diretora da Secretaria Administrativa. Pela Contratada: Rogério Mar-
celino, Diretor Comercial.
<!ID179884-0>

AVISO DE PREÇOS REGISTRADOS

O Tribunal Superior do Trabalho, com fundamento no art. 6º,
I, do Decreto n.º 3.931/2001, torna público o valor adimensional
registrado para eventual prestação de serviços de telecomunicações,
conforme descrito no quadro abaixo e nas tabelas anexas à ata de
registro de preços, resultado do Pregão Eletrônico n.º 67/2006. A ata
de registro de preços, na íntegra, encontra-se disponível na Internet,
no endereço eletrônico http://www.tst.gov.br/Srlca/.

Nº 54, terça-feira, 20 de março de 2007204 3ISSN 1677-7069

Especificação Valor Adimen-
sional

Prestação de serviços de telecomunicações, para
implantação, configuração, gerenciamento pró-ati-
vo e manutenção de uma Rede Corporativa de Ser-
viços de Dados para Acesso IP da Justiça do Tra-
balho.

328,3582

Empresa vencedora: Empresa Brasileira de Telecomunicações S.A.
- EMBRATEL.

Brasília, 16 de março de 2007.
FABIANO DE ANDRADE LIMA

Diretor do Serviço de Licitações e Contratos

<!ID179238-0>

<!ID180112-0>